Prefeitura Municipal de Pedra Branca
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 00014/2023
Objeto: Contratação de Empresa especializada no fornecimento Exames Oftalmológico e fornecimento de lentes e
armação.
Vencedoras: - IZOLINA DA SILVA FERREIRA –ME com o valor de 109.800,00 (cento e nove mil e oitocentos
reais)
RESOLVE: Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei nº 8.666/93 e lei 10.520/02, resolve
ADJUDICAR e HOMOLOGAR.
Pedra Branca-PB, 06 de março de 2023.
Josemario Bastos de Sousa-Prefeito

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 00014/2023
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
Contratada: IZOLINA DA SILVA FERREIRA –ME
Objeto: Contratação de Empresa especializada no fornecimento Exames Oftalmológico e fornecimento de lentes e
armaçãoValor Global: R$ 109.800,00 (cento e nove mil e oitocentos reais)
Pedra Branca-PB, 07 de março de 2023.
Josemario Bastos de Sousa-Prefeito